fl R 1 1 1 1 t JA D E

Itapipçica

15?

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.12.05/DP

7

A Secretária Executiva da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação

do município de Itapipoca, em cumprimento à ratificação faz publicar o extrato resumido

do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: Contratação de serviços técnico para elaboração do Projeto de Trabalho

Social destinados a atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social,

Direitos Humanos e Habitação do município de Itapipoca-Ce.

•
EMPRESA: CONSILIUM ASSOCIADOS CONSULTORIA LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: AI. 24, inciso II, dc o art. 26. da Lei n° 8.666/93, alterado pelo

Decreto Federal N°9.412/2018.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E

HABITAÇÃO

Itapipoca/CE, 30 de Agosto de 2023.

Ef
MILENA ELAIÜE CAMPOS

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência

Social, Direitos Humanos e Habitação

SM) 3431-5950

€1 ila)ipoca.ce.g.} .111

'' , W .it;uJ)il)OCLtt.tjfl .t'I

•

	 ITURA DC

Itapipoca

Con,i,çj7

•1
CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação N° 23.12.05/DP, Contratação de

serviços técnico para elaboração do Projeto de Trabalho Social destinados a atender

as necessidades da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação

do município de Itapipoca-Ce., foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal,

no dia 30 de Agosto de 2023, conforme Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca/CE, 30 de Agosto de 2023.

MILENA ELAINE CAMPOS

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência

Social, Direitos Humanos e Habitação

%vtnida Anaslácio IIpi.'.. 195 - Mi' cln.sIsã'-
(TV: 6250M.l70. Ilipipora . (E - Knnil

\VI: 07.623.077100014'. ( (;F 06»20.-1
a-a a

e (88) 3631-5950

3 itapipoca'aitapipoca.ce4zo% .11

fl ns-iIapijneoihr